
📘 TAXBALANCE – Kurumsal Tanıtım 

Hakkımızda 

Taxbalance, 2005 yılında İstanbul’da kurulmuş, bağımsız 

denetim ve danışmanlık hizmetleri alanında uzmanlaşmış, yerel 

tecrübesini küresel vizyonla birleştiren öncü bir kuruluştur. 

Kuruluşundan itibaren dürüstlük, tarafsızlık, etik değerlere 

bağlılık ve müşteri odaklılık ilkeleriyle hareket eden 

Taxbalance; işletmelere, finansal güvenlik, mevzuata uyum ve 

stratejik gelişim alanlarında destek olmayı kendine misyon 

edinmiştir. 

 

Taxbalance; yalnızca Türkiye’de değil, dünya genelinde de 

tanınan ve güvenilen bir yapının parçasıdır. 150'den fazla 

ülkede faaliyet gösteren, 300'ü aşkın üye firma ve 21.000’den 

fazla çalışanı ile denetim sektöründe global ölçekte ilk 10 

içerisinde yer alan Taxbalance International ağına bağlı 

olarak faaliyet göstermektedir. Bu uluslararası yapı 

sayesinde, müşterilerimize hem yerel hem küresel düzeyde 

entegre çözümler sunabiliyoruz. 

 

Gelişen teknolojiyi ve mevzuat değişimlerini yakından takip 

eden Taxbalance, farklı ölçeklerdeki işletmelere stratejik 

ortaklık anlayışıyla yaklaşır. Mikro işletmelerden çok uluslu 

şirketlere kadar uzanan geniş müşteri yelpazesiyle; finansal 

güvenliği sağlayan, sürdürülebilir büyümeyi destekleyen ve 

yasal uyumu kolaylaştıran danışmanlık hizmetleri sunar. 

 

“Yerel uzmanlık, küresel kalite” mottosuyla yola çıkan 

şirketimiz, sadece bir hizmet sağlayıcı değil, çözüm 

ortağınız ve geleceğe yürürken yanınızda duran güvenilir bir 

danışman olmayı hedeflemektedir. 

 

Vizyonumuz 

Küresel rekabetin ve dijital dönüşümün şekillendirdiği 

günümüz iş dünyasında, müşterilerine sürdürülebilir başarı 

sunan, entegre ve stratejik çözümler üreten, ulusal ve 

uluslararası düzeyde güvenilirliği tescillenmiş bir 

danışmanlık firması olmaktır. 

 

Taxbalance olarak; 

 

Etik değerlerden sapmadan, 

 

Müşteri memnuniyetini esas alarak, 

 

Teknolojik gelişmeleri iş süreçlerine entegre ederek, 

 

Uluslararası standartlara tam uyum sağlayarak 

vizyonumuzu gerçeğe dönüştürmek için çalışıyoruz. 

 

Misyonumuz 

Misyonumuz, müşterilerimizin finansal, yasal ve yönetsel 

süreçlerinde ihtiyaç duyduğu desteği en yüksek kalitede 

sunarak; işlerini kolaylaştırmak, risklerini azaltmak, 



kârlılıklarını artırmak ve stratejik hedeflerine ulaşmalarını 

sağlamaktır. 

 

Bu misyon doğrultusunda; 

 

Etik değerlere sadık kalırız. 

 

Bağımsız ve tarafsız davranırız. 

 

Şeffaflık ve güven ilkesini esas alırız. 

 

Bilgi güvenliğini ön planda tutarız. 

 

Yerel mevzuata ve uluslararası normlara tam uyum sağlarız. 

 

Müşterilerimizin sürdürülebilir büyümesini destekleriz. 

 

Taxbalance; bilgiyi, deneyimi ve teknolojiyi bir araya 

getirerek sadece bugünün değil, yarının dünyasına da hazır 

çözümler üretmektedir. 

 

Hizmetlerimiz 

Taxbalance olarak, farklı sektörlerden ve ölçeklerden 

müşterilerimize sunduğumuz entegre hizmetler şunlardır: 

 

1. Bağımsız Denetim Hizmetleri 

Finansal tabloların güvenilirliğini ve doğruluğunu sağlamak 

amacıyla, ulusal ve uluslararası denetim standartlarına (TDS, 

ISA) uygun olarak bağımsız denetim hizmetleri sunuyoruz. 

Denetim sürecinde şirketlerin iç kontrol sistemlerini 

değerlendiriyor, riskleri analiz ediyor ve yatırımcılara, 

paydaşlara ve yöneticilere şeffaf veri sağlamaya yardımcı 

oluyoruz. 

 

Bağımsız denetim, sadece bir yasal zorunluluk değil; şirketin 

kurumsal itibarını güçlendiren, paydaş güvenini artıran ve 

geleceğe yönelik stratejik kararları destekleyen temel bir 

süreçtir. 

 

2. Muhasebe ve Finansal Raporlama Hizmetleri 

Şirketlerin iç kaynaklarını daha verimli kullanabilmeleri ve 

ana işlerine odaklanabilmeleri için, muhasebe ve finansal 

raporlama hizmetlerini dış kaynaklı olarak sunuyoruz. Verinin 

oluşumundan nihai raporlamaya kadar tüm süreci yönetiyor; tek 

düzen hesap planına uygun muhasebeleştirme, UFRS/IFRS bazlı 

raporlamalar, bütçe ve nakit akışı hazırlıkları, e-defter ve 

e-fatura gibi elektronik uygulamalarla tam entegre çözümler 

sağlıyoruz. 

 

Hizmetlerimizi Türkçe, İngilizce ve Almanca dillerinde 

sunarak uluslararası müşterilerimize kolaylık sağlıyoruz. 

 

3. Vergi Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 



Değişken ve karmaşık vergi mevzuatı içerisinde şirketlerin 

ihtiyaç duyduğu güvenli rehberlik hizmetini sunuyoruz. Vergi 

planlaması, vergi beyannameleri, vergi risk analizi ve vergi 

incelemeleri sürecinde danışmanlık sağlayarak şirketlerin 

yasal yükümlülüklerini en uygun şekilde yerine getirmelerine 

yardımcı oluyoruz. 

 

Ayrıca yurt içi ve yurt dışı yatırımlar için özel vergi 

stratejileri geliştirerek vergi avantajlarından azami düzeyde 

yararlanmanızı sağlıyoruz. 

 

4. Transfer Fiyatlandırması Hizmetleri 

Çok uluslu şirketlerin ve grup şirketlerinin, ilişkili 

taraflar arasında gerçekleştirdiği mal, hizmet ve finansman 

işlemlerinin mevzuata uygun, şeffaf ve belgelenebilir şekilde 

yürütülmesi için transfer fiyatlandırması hizmetleri 

sunuyoruz. 

 

Transfer fiyatlandırması raporlarının hazırlanması, ilgili 

belgelendirme yükümlülüklerinin yerine getirilmesi, analiz ve 

danışmanlık süreçlerinde yanınızdayız. 

 

5. Kurumsal Finans Hizmetleri 

Finansal yönetim süreçlerinde, şirketlerin sermaye yapısını 

güçlendirmek, yatırım kararlarını desteklemek ve şirket 

değerlemesini doğru yapabilmek adına kurumsal finans 

danışmanlığı hizmetleri veriyoruz. 

Şirket birleşmeleri, satın almalar, halka arz hazırlıkları, 

finansal yeniden yapılandırmalar ve proje finansmanı 

alanlarında kapsamlı çözümler sunuyoruz. 

 

6. Sosyal Güvenlik ve Teşvik Danışmanlığı 

İş ve sosyal güvenlik mevzuatındaki değişiklikleri yakından 

takip ediyor; SGK uygulamaları, iş hukuku süreçleri ve devlet 

destekleri konularında danışmanlık hizmeti veriyoruz. 

Teşviklerden azami düzeyde yararlanmanızı sağlıyor, yasal 

yükümlülüklerinizi eksiksiz yerine getirmenize yardımcı 

oluyoruz. 

 

7. İnsan Kaynakları Danışmanlığı 

İşe alım süreçlerinden bordro yönetimine, performans 

değerlendirmeden organizasyonel yapının güçlendirilmesine 

kadar geniş kapsamlı insan kaynakları danışmanlığı sunuyoruz. 

İş gücü verimliliğini artırmaya, insan kaynağınızı stratejik 

bir avantaja dönüştürmeye odaklanıyoruz. 

 

8. Hukuk Danışmanlığı 

Şirketlerin faaliyetlerini yürütürken karşılaşabilecekleri 

hukuki riskleri minimize etmek, sözleşme yönetimi, ticaret ve 

iş hukuku alanlarında yasal danışmanlık sağlamak adına 

kapsamlı çözümler sunuyoruz. 

Vergi ihtilafları, şirket birleşmeleri, ticarî sözleşmeler ve 

diğer hukuki süreçlerde uzman ekibimizle destek veriyoruz. 

 



📍 Adresimiz : Yukarı Dudullu Mah. Bayrak Cad. Bilim Tower 

30/19 Ümraniye / İstanbul 

 

📞 Telefon Numaramız :  0216 771 7 177 

 

📧 E-posta Adresimiz :  info@taxbalance.com 

 

🌐 Web Sitemiz : https://www.taxbalance.net/ 

 


